

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ALICE VIGEN HOLDING ApS

Varnæsvej 40
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Alice Vigen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ALICE VIGEN HOLDING ApS
Varnæsvej 40
6200 Aabenraa

CVR-nr: 31430666
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et tab på 333.327 kr. mod 543.833 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på 880.646 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet har ekstern bankfinansiering. Datterselskabet forventer, baseret på en fortsættelse af de bestående kreditrammer samt resultatforventningerne, at have tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.500	-6.375
Resultat af ordinær primær drift		-6.500	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-262.415	-486.071
Øvrige finansielle omkostninger	1	-84.412	-79.296
Ordinært resultat før skat		-353.327	-571.742
Skat af årets resultat		20.000	27.909
Årets resultat		-333.327	-543.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-333.327	-543.833
I alt		-333.327	-543.833

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		501.310	763.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	501.310	763.725
Anlægsaktiver i alt		501.310	763.725
Udskudte skatteaktiver		119.879	99.879
Tilgodehavender i alt		119.879	99.879
Likvide beholdninger		184	184
Omsætningsaktiver i alt		120.063	100.063
Aktiver i alt		621.373	863.788

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.005.646	-672.319
Egenkapital i alt		-880.646	-547.319
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.494.269	1.403.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.250	7.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.502.019	1.411.107
Gældsforpligtelser i alt		1.502.019	1.411.107
Passiver i alt		621.373	863.788

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-672.319	-547.319
Årets resultat	0	-333.327	-333.327
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.005.646	-880.646

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2018/19	2017/18
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	84.412	79.296
	<u>84.412</u>	<u>79.296</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	2.093.081
Kostpris ultimo	<u>2.093.081</u>
Nettoopskrivninger primo	-1.329.356
Andel i årets resultat jf. note	-154.131
Afskrivning goodwill	-108.284
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-1.591.771</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>501.310</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>346.400</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autoriseret Fysioterapeut Alice Vigen ApS, Tinglev	100 %	154.910	-154.131

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Værdi af kapitalandele i datterselskabet består af egenkapital på 155 t.kr. samt goodwill på 346 t.kr. Målingen heraf er baseret på forventninger til positive resultater i datterselskabet fremadrettet.

Datterselskabet forventer, baseret på en fortsættelse af de bestående kreditrammer hos pengeinstitut samt resultatforventningerne, at have tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i regnskabsåret 2019/20.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.